FACULDADES INTEGRADAS DO BRASIL

COMISSÃO PERMANENTE DO PROCESSO SELETIVO - CPPS

PROCESSO SELETIVO 2012 - VERÃO

EDITAL N.º 59/2011 – CPPS

As Faculdades Integradas do Brasil, pela Comissão Permanente do Processo Seletivo,

instituída pela Portaria n.º 41/09 - DG, torna público: os cursos e turnos cancelados em virtude de não

alcançar o número mínimo de alunos matriculados por curso, conforme o Art. 31 do Edital n.º 56/2011 -

CPPS.

CURSOS TURNO

Design Diurno

Jornalismo Diurno

Publicidade e Propaganda Diurno

Os candidatos aprovados nos referidos cursos deverão dirigir-se a Central de Atendimento

Acadêmico até às 20h do dia 21 de novembro de 2011, para fazer opção por outro curso ou reaver o

valor da taxa de matrícula.

Curitiba, 16 de novembro de 2011.

Profª. Wanda Cristina Mendes Camargo

Presidente da CPPS